
 Svařeň – oprava střechy hasičské zbrojnice 

Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města 

 

Stránka 1 z 2 
 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 28.03.2018 

č. objednatele: …………… 
č. zhotovitele: ……………. 

(dále jen „Dodatek č. 1“), uzavřený mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel:  Město Vysoké Mýto 
Adresa:  B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 32 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních:  
Ing. František Jiraský – starosta města   
xxx 
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
Xxx 
 
 
 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu:  xxx 
IČ:   00279773 
DIČ:    xxx 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel:  Libor Musil - Tesařství 
Sídlo společnosti: Jeclov 19, 588 21, Velký Beranov 
Zastoupený ve věcech smluvních:  xxx 
Zastoupený ve věcech technických: xxx 
Bankovní spojení:  xxx 
Číslo účtu:  xxx 
IČ:    67039057 
DIČ:    xxx 
Společnost je vedená u okresního živnostenského úřadu Jihlava pod č.j. 90/0781/OŽU a č.j. 
2000/0024/OŽU. Dále jen „zhotovitel“ 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 28.03.2018 (dále jen „smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací 
na akci „Svařeň – oprava střechy hasičské zbrojnice“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Svařeň – oprava střechy hasičské zbrojnice 

Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města 

 

Stránka 2 z 2 
 

 
1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 3.1., zní takto: 
„3.1.   Cena za dílo je dohodnuta ve výši  
Původní cena za dílo bez DPH   1.304.037,15 Kč 
Cena za více a méně práce bez DPH  + 127.502,00 Kč 
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.431.539,15 Kč 
DPH 21 %         300.623,21 Kč 
Cena celkem vč. 21 % DPH    1.732.162,36 Kč 
 
K ceně za dílo zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.“  
 
2.  Článek 11 „Závěrečná ustavení“ se doplňuje o odstavce 11.17 až 11.23, které zní takto: 
„11.17. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 28.03.2018 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčená a nemění se. 
11.18. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
11.19. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po 
jejím podepsání dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.   
11.20. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 27. 6. 
2018 usnesením č. 432/18.  
11.21. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
11.22. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
11.23. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.“ 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne  10.7.2018   V Jeclově dne 13.7.2018 
 
 
 
 
 
 
  
 
   
       
za objednatele:   za zhotovitele: 
Ing. František Jiraský, starosta města   Libor Musil, majitel firmy  


